
 
 
 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

 
Al DSGA 

Al sito web dell’istituto www.itistrafelli.edu.it 

 
 
 

Circolare n.339 
 
Oggetto: Termine accettazione Domande di Messa a Disposizione (MaD) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto ministeriale n. 131/2001 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente e educativo” 

CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’A.S. 

2020-21 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di Messa a 

Disposizione 

DISPONE 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2020—21 entro le ore 12.00 del 

24.08.2020 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta istituzionale rmtf19000x@istruzione.it o, in 

alternativa rmtf19000x@pec.istruzione.it  

 
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. n. 445/2000 
 
Qualora se ne ravvisi la necessità, le domande saranno graduate sulla base della tabella di valutazione dei 

titoli per l’inserimento nella graduatoria d’istituto di terza fascia 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Alessandra Savarese 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                       sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

 
 

Ist.Tec.Ind.Stat. " TRAFELLI "
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
1itiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003043/U del 20/07/2020 17:06:11

mailto:rmtf19000x@istruzione.it
mailto:rmtf19000x@pec.istruzione.it
http://www.itistrafelli.edu.it/
http://www.itistrafelli.edu.it/
mailto:rmtf19000x@istruzione.it
mailto:rmtf19000x@pec.istruzione.it

